
三 島 市 立 箱 根 の 里 
ＴＥＬ ０５５－９８５－２１３１ 
ＦＡＸ ０５５－９８５－２６１０ 
メール hakonenosato@city.mishima.shizuoka.jp  

https://www.city.mishima.shizuoka.jp/hakonenosato 

三教生第 53 号 

令和 7年 4月 23日 

 

利用団体代表者 様 

三島市立箱根の里 

 

三島市立箱根の里夏季利用団体調整会開催について（お知らせ） 

 

 陽春の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 さて、箱根の里では、円滑なプログラム活動の進行、利用団体相互の活動調整のために 

夏季利用団体調整会を下記のとおり開催します。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 開 催 日 時   2025 年 6 月 8 日(日) 13 時～16 時（予定） 

２ 会   場   三島市立箱根の里少年自然の家 １F 食堂 

３ 内   容   ① 施設使用上の注意事項 

② 各団体相互間にて活動プログラム及び使用施設の調整 

４ 当日持ち物   利用の手引き・赤ペン 

５ 事前提出書類     ・三島市立箱根の里使用承認申請書 

・活動プログラム 

・夏季利用団体調整会出席者名簿 

・夏季利用調整会前日の宿泊希望届（希望する方のみ） 

６ 提 出 方 法 メール・ＦＡＸ または 郵送（コピー可） 

７ 提 出 期 日 2025 年 5 月 16 日(金)必着 

８ そ の 他 

・調整会で決められた内容は、後日変更できません。 

・当日の 10時から、少年自然の家の施設見学を実施します。(希望者のみ) 

・キャンプ場の見学・質問は、原則 16時 30分までとなります。 

・夏季利用調整会に参加するにあたって、前日からの宿泊を希望する場合は、 

「夏季利用調整会前日の宿泊希望届」を提出してください。 

食事は各自ご持参ください。入浴に関してはシャワーのみ利用できます。 

・利用の手引きやその他の参考資料はホームページに掲載されていますので必要に 

応じ印刷してご利用ください。 

 

mailto:hakonenosato@city.mishima.shizuoka.jp

